
 
 
  

Kraków, 20 maja 2024 roku 
znak sprawy: 1/IV/2024 
 

PROTOKÓŁ 
z przeprowadzenia Wstępnych konsultacji rynkowych poprzedzających wszczęcie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego opracowania wariantowej koncepcji ochrony 
przeciwpowodziowej w zlewni Drwina Długa z uwzględnieniem odwodnienia terenu. 
 
I.Zamawiający  
Gmina Miejska Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków reprezentowana przez Klimat Energia-
Gospodarka Wodna, os. Szkolne 27, 31-977 Kraków, zwany dalej KEGW 
telefon: +48 12 323 30 01, +48 12 323 30 02 
adres elektroniczny: zamówienia@kegw.krakow.pl, 
 
II.Podstawa prawna 
Wstępne konsultacje rynkowe przeprowadzono na podstawie art. 84 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).  
 
III.Cel, przedmiot konsultacji i data ogłoszenia Wstępnych konsultacji rynkowych 
Zamawiający w dniu 2 kwietnia 2024 r. ogłosił Wstępne konsultacje rynkowe poprzedzające wszczęcie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego „opracowania wariantowej koncepcji 
ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Drwina Długa z uwzględnieniem odwodnienia terenu” stanowiącego 
III etap realizacji Porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie w dniu 9 września 2021 r. na „Opracowanie wariantowej koncepcji 
ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Drwina Długa z uwzględnieniem odwodnienia terenu (osiedli 
Świątniki, Nowe Piaski, Podlesie, Kliniec, na Kozłówce, Wola Duchacka Wschód, Rżąka, Prokocim, Parkowe, 
Nowy Prokocim, Nowy Bieżanów Południe, Nowy Bieżanów, Jemiołki, Łazy Północne, Płaszów, Mały 
Płaszów, Lasówka, Kolejowe, za Osiedlem, Rybitwy”. 
Link do ogłoszenia: https://kegw.krakow.pl/kategoria/przetargi/ 
Wraz z ogłoszeniem Zamawiający na ww. stronie internetowej umieścił również Regulamin wstępnych 
konsultacji rynkowych wraz z Formularzem zgłoszenia do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych. 
Ponadto, poza publikacją ogłoszenia o wstępnych konsultacjach rynkowych na stronie internetowej, 
Zamawiający w dniach 3 i 4 kwietnia 2024 r., za pośrednictwem poczty elektronicznej, skierował informację 
do wybranych Wykonawców (wg poniższej listy), informując o fakcie upublicznienia ogłoszenia 
o Wstępnych konsultacjach rynkowych na swojej stronie internetowej oraz zachęcając do udziału 
w konsultacjach. Ponadto, Zamawiający poinformował o terminie składania zgłoszeń (16 kwietnia 2024 r.) 
według wzoru znajdującego się pod linkiem do strony postępowania. 
Lista podmiotów, do których Zamawiający skierował korespondencję mailową informującą o Ogłoszeniu o 
wstępnych konsultacjach rynkowych: 

1. Arcadis, ul. Wadowicka 8A, 30-415 Kraków; 
2. RETENCJAPL Sp. z o.o., ul. Urzędnicza 16/1, 30-051 Kraków; 
3. DHI Polska Sp. z o.o., ul. Bagno 2/89, 00-112 Warszawa; 
4. HASKONINGDHV POLSKA SP. Z O.O. ul. Dzielna 60 01-029 Warszawa; 
5. AECOM, Domaniewska 34a, 02-672 Warszawa. 

 
Celem wstępnych konsultacji rynkowych jest dostarczenie informacji niezbędnych do przygotowania 
postępowania i poinformowania wykonawców o planach i wymaganiach dotyczących zamówienia, w 
szczególności przekazania wiedzy na temat obowiązujących norm, przepisów, regulacji prawnych, 
parametrów technicznych, dostępnych technologii i urządzeń na rynku 
 
IV. Podmioty, które złożyły zgłoszenie do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych 
W przewidzianym w Ogłoszeniu o wstępnych konsultacjach rynkowych terminie, w dniu 16 kwietnia 
2024 r., wpłynęło drogą mailową zgłoszenie do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych od:  

1. DHI Polska Sp. z o.o., ul. Bagno 2/89 00-112 Warszawa 
W dniu 22 kwietnia 2024 r. na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania wstępnych konsultacji 
rynkowych, stanowiącego załącznik do Ogłoszenia o wstępnych konsultacjach rynkowych, Zamawiający 
skierował do DHI Polska Sp. z o.o. oficjalne zaproszenie do udziału we wstępnych konsultacjach.  
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V. Terminy i forma przeprowadzenia przez Zamawiającego Wstępnych konsultacji rynkowych 
Wstępne konsultacje rynkowe z udziałem przedstawicieli firmy DHI Polska Sp. z o.o., rozpoczęły się 
spotkaniem w dniu 24 kwietnia 2024 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego.  
 
VI. Przebieg Wstępnych konsultacji rynkowych 

1. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Zamawiającego, Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie oraz firmy DHI Polska Sp. z o.o. zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego Protokołu 

2. Zamawiający w ogłoszeniu o Wstępnych Konsultacjach Rynkowych poinformował Wykonawców 
o celu konsultacji i ich przedmiocie, w którym wskazano m.in. warunki brzegowe dla opracowania 
wariantowej koncepcji ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Drwina Długa z uwzględnieniem 
odwodnienia terenu. Ponadto Zamawiający poinformował Wykonawców, że tematem konsultacji będą 
zagadnienia techniczne, ekonomiczne i organizacyjne w zakresie planowanego do realizacji zamówienia.  

3. W trakcie prowadzonego spotkania z firmą DHI Polska Sp. z o.o. Zamawiający zadawał Wykonawcy 
pytania o charakterze technicznym, technologicznym i wykonawczym (organizacyjnym) dotyczące 
następujących kwestii: 

- czasu na przeprowadzenie kampanii pomiarowej dla cieku; 
- określenia minimalnych warunków opadowych umożliwiających przeprowadzenie kampanii 

pomiarowej; 
- wskazania lokalizacji punktów pomiarowych do przeprowadzenia kalibracji modelu; 
- czasu na uwzględnienie wyników kampanii i przygotowanie skalibrowanego modelu; 
- przyjęcia metodyki do przeprowadzenia obliczeń hydrodynamicznych dla cieków naturalnych 

przy założeniu minimalnie dwóch metod dla zlewni miejskich; 
- możliwości wykorzystania innego oprogramowania niż MIKE+ i MIKE 11 dla wykonania 

dalszych analiz; 
- zasadności łączenia modelu rzecznego z modelami kanalizacji opadowej; 
- omówienie wariantów inwestycyjnych wskazanych w ogłoszeniu o wstępnych konsultacjach 

rynkowych; 
- zasadności wykonania rozproszonych działań retencyjnych w zlewni; 
- czasu na przeprowadzenie analiz dla wariantów określonych w ogłoszeniu; 
- zasadności uwzględnienia w modelowaniu i przyjmowanych rozwiązaniach inwestycyjnych 

zamierzeń planistycznych Miasta; 
- czasu na wykonanie koncepcji; 
- zasadności etapowania zamówienia; 
- możliwości dzielenia zamówienia na części; 
- konieczności dysponowania osobami / zespołem osób z różnych branż;  
- określenia wstępnych kosztów opracowania koncepcji. 

4. Zamawiający w toku konsultacji nie udostępnił Wykonawcy żadnych dokumentów czy materiałów 
związanych z przedmiotem konsultacji.  

5. Na koniec spotkania wspólnie ustalono, że Zamawiający zwróci się do DHI Polska Sp. z o.o. z prośbą 
o odniesienie się na piśmie do pytań, które zostały zadane podczas spotkania. Pytania wraz z 
odpowiedziami Wykonawcy stanowią załącznik nr 2 do niniejszego Protokołu. 

 
VII.Termin zakończenia Wstępnych konsultacji rynkowych 
Zamawiający zakończył Wstępne konsultacje rynkowe w dniu 17 maja 2024 roku zgodnie z terminem 
przewidzianym w Ogłoszeniu z dnia 25 kwietnia 2024 r. o przedłużeniu wstępnych konsultacji rynkowych. 
 
Niniejszy protokół jest jawny i podlega upublicznieniu na stronie internetowej Zamawiającego. 
 


